dohodly na ceně dodaného zboží včetně DPH, v provedení podle specifikace uvedené v příloze 
č. 1 ve výši: 

Celková kupní cena za kompletní dodávku zboží:  

bez DPH je:   1,763.700,- Kč 
(slovy jedenmilionsedmsetšedesáttřitisícsedmset korun českých)                  

DPH je 21 % a to:  370.377,- Kč  
(slovy třistasedmdesáttisíctřistasedmdesátsedm korun českých)          

včetně DPH je: 2,134.077,- Kč 
  (slovy dvamilionyjednostotřicetčtyřitisícsedmdesátsedm korun českých)  

Cena celkem za 1 ks zboží 

bez DPH 587.900,- Kč   
(slovy pětsetosmdesátsedmtisícdevětset korun českých) 

DPH 21 % 123.459,- Kč   
(slovy jednostodvacetřitisícčtyřistapadesátdevět korun českých)                        

s DPH     711.359,- Kč  
(slovy sedmsetjedenácttisíctřistapadesátdevět korun českých) 

IV.2. Uvedená celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu vznikly 

v souvislosti s plněním dodávky, včetně dopravy do místa plnění a DPH. Jedná se o cenu 
nejvýše přípustnou, která nemůže být jednostranně zvýšena.